








Rasinformation/ Stockholm Hundmässa 

Klubben har sedan flera år tillbaka en ras- och informationsmonter på Stockholms Hundmässa i december 

där klubben informerar om och visar upp en norsk lundehund samt svarar på frågor om vår ras. 

Monteransvarig var Gitte Wittzell som tillsammans med Peter Wittzell samt Lotta och Mattias Edwardzon 

byggde och rev montern. Och till vår stora glädje blev vår monter utnämnd till näst bästa monter på 

mässan!  

Ett stort antal personer sökte sig till montern och tittade på och frågade om Lundehundar. Rasens 

ambassadörer för dagen pratade med besökare, delade ut broschyrer och berättade om rasens historia 

och unika egenskaper. Många nyfikna ögon mötte våra glada hundar, och vi kände en djup stolthet över 

att kunna sprida kunskap om vår älskade ras till en bredare publik. Förhoppningsvis finns det bland 

besökarna några nya potentiella Lundehundsägare! 

Ett stort tack till de medlemmar som ställde upp och bemannade montern, såväl tvåbenta som 

fyrbenta.  

 

Utställning  

Lördag 18 maj, dagen efter firandet av Norges nationaldag, var det dags att genomföra SLS Rasspecial 

2024. Platsen var natursköna Sävsjö Camping och vädret var strålande. 

Domare Tina Permo och ringsekreterarna Monika Ölén och Kent Bråtenholme såg till att på ett 

förtjänstfullt sätt leda oss igenom denna dag. 26 hundar var anmälda till utställningen men ytterligare ett 

antal var på plats och hejade på. Resultaten var följande: 

BIR: Blameless Flames of Vorkosmia 

BIM: Ada 

BIR-Veteran: Bay Breeze of Vorkosmia 

Bästa Junior: Hokiss Pokiss of Vorkosmia 

Bästa Valp: Waggietails Shima 

Tasspriset: Hokiss Pokiss of Vorkosmia 

Den inofficiella klassen ”Gubbe med hund” blev i år en stor succé. Det var hela 12 stiliga ekipage anmälda 

och domare Tina hade svårt att välja mellan alla tävlande. Till slut måste dock en vinnare utses och det 

blev Kristian Berggren tillsammans med sin hund Toke. 

På den gemensamma middagen serverades en mycket välsmakande hamburgarbuffé under ledning av 

grillmästaren och styrelseledamoten Mattias Edwardzon som också ordnat en sponsor avseende maten 

vilket gjorde att kostnaden för att delta uppgick till endast 20 kr per person. Stor succé! 

Allt som allt blev det en mycket lyckad dag med många Lundehundar och trevligt umgänge. Från SLS:s 

sida vill vi framföra ett stort tack till domare, ringsekreterare samt alla deltagare! 

 

Hemsidan www.lundehund.se 

Hemsidan hålls kontinuerligt uppdaterad av klubbens webbmaster och med hjälp av en styrelsemedlem. 

Att hålla hemsidan levande bygger på att medlemmarna skickar material och bilder till webbmastern för 

publicering. All publicering görs efter samråd med styrelsen. 

 

Facebook och instagram  

Svenska Lundehundsällskapet (SLS) har en officiell sida på Facebook, “Svenska Lundehund Sällskapets 

NYA sida”. Denna sida fungerar som en informationskanal från klubben, där endast administratörerna har 

möjlighet att göra inlägg. Besökare kan dock kommentera befintliga inlägg. På denna sida publicerar och 

informerar SLS om klubbens olika aktiviteter och andra viktiga frågor. 

I april 2024 startade SLS en Instagram sida med namnet svenska_lundehundssallskapet för att nå ut till 

fler människor. 
 

http://www.lundehund.se/











